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Tapahtumakalenteri syksy 2017 

ELOKUU                          Lisätietoja tapahtumista www.allergialohja.fi 

Lauantai 26.8. klo 13 Arboretum Magnolia, opastettu kierros Karkalissa  

Maanantai 28.8 klo 18 Kahvilatapaaminen Pressossa. 

SYYSKUU  

Lauantai16.9. klo 13 Opastettu kierros Tytyrin elämyskaivoksessa 

Maanantai 18.9. klo 18.00 -20.00 jäsenilta Punakanelissa 

Lauantai 30.9 Allergianeuvontaa ja Hop lop lippuja jäsenhintaan 

LOKAKUU                 

Torstai 5.10 klo 18–20 Naisten ilta Matildassa, Mäntynummentie 14  

Maanantai 30.10 klo18.00 Jäsenilta Punakanelissa, Suurlohjankatu 21 

MARRASKUU               30.10.–12.11.2017 Tuoksuton viikko 

Keskiviikko 8.11 klo 18.00 – 20.00 Ihoilta; varvasväli-ihottumat, 

Ihotautien ja allergologian erikoislääkäri Tuula Petäys. 

Keskiviikko 8.11 klo 17.00 Sääntömääräinen syyskokous  

Lauantai 25.11 Päivä Turussa –teatteriretki. ”Toinen kerta toden sanoo”  

TAMMIKUU Maanantai 22.1. vuoden 2018 ensimmäinen jäsenilta 

 

Luentoilta ti 26.9. Allergiatalon auditoriossa 

Paciuksenkatu 19, Helsinki. LT, lastentautien erikoislääkäri, Allergia-, Iho- 

ja astmaliiton asiantuntijalääkäri, lastenallergologi Péter Csonka luennoi 

klo 18.00 - 18.45 Allerginen nuha ja sen tehokas hoito 

klo 19.00 - 19.15 Anafylaksian tunnistaminen ja hoito.  

Luennon jälkeen on mahdollisuus harjoitella ohjatusti adrenaliini-

injektorin käyttöä.   

http://www.unelmienliikuntapaiva.fi/


Lohjan Seudun Allergia- ja 
Astmayhdistys ry 

 
Tapaamiset sopimuksen mukaan. 
 

Uusi puhelinnumero! 045 2200 177                               
info@allergialohja.fi •  www.allergialohja.fi 
 

Vuoden 2017 hallitus: Kari Viherlahti, pj. Tytti Suomalainen, tj. Outi Kalpio, 
Sihteeri. Tuula Petäys, Ihotautien ja allergologian erikoislääkäri. Ritva 
Väisänen, vertaistoiminta. Terhi Silen, lapsiperheet. 
 
Jäsentiedote 2 kertaa vuodessa. Paino 500kpl. Lohjan Kopio. 
Yhdistyksen kotipaikka on Lohjan kaupunki ja sen toimialueena on 
Karkkilan, Lohjan, Siuntion ja Vihdin kunnat. 
 

Kiitos kaikille yhteistyötahoille. 
Kiitos jäsentiedotteen sponsorille Lohjan Kopiolle. 
Kiitos Polarhealth Oy:lle. 
 

Tietoa ja toimintaa vain 27 euroa/vuosi. 
 

Yhdistyksen toimintaa voi tukea lahjoituksella Länsi-Uudenmaan 
säästöpankki tilinumero: FI02 4006 1020 1603 58. Kiitos tuesta! 
 

 

Tuoksuton viikko 30.10. – 12.11.2017. 

Ihoilta - varvasväli-ihottumat 

Keskiviikko 8.11. klo 18.00 – 19.30.  

Lohjan pääkirjasto. Karstuntie 3. Järnefeltinsali. 

Tuula Petäys, Ihotautien ja allergologian erikoislääkäri.   

-- Vapaa pääsy – 

 

 



Syyskesän tervehdys  

Lohjan Seudun Allergia- ja Astmayhdistykseltä! 

Viileän alkukesän jälkeen kaikki pölyt tuntuivat olevan myöhässä 

aikataulusta, ja keskimääräiset pölytyskaudet jäivätkin tavallista 

vaimeammiksi ja lyhyiksi. Luonto otti kuitenkin aikatauluja kiinni, ja mm. 

mänty kukki juuri, kuten pitikin. Sinieväkasvustot pysyivät kohtalaisina, 

kiitos viileähkön ja runsassateisen kesän.  

Nyt niiskutellaan pujon heilimöidessä ja ensimmäisten varhaissyksyn 

flunssien iskettyä...Nauttikkaamme vihreästä ja monimuotoisesta 

luonnostamme kaikkine lisäsävyineen! 

Ei unohdeta mätäkuuta eikä sen merkitystä atooppisen ihottuman 

pahentajana! 

Syyskausi alkaa vireänä Lohjalla: tutustumme elokuun lopussa Karkalin 

luonnonpuiston Arboretum Magnoliaan; tapaamme tuttuun tapaan 

kahvilassa elokuun lopussa ja vaihdamme kuulumisia. Tytyrin 

elämyskaivokseen tutustumme opastetulla kierroksella syyskuussa.  

Syyskuun jäsenillassa esittäytyy ”luomusiivous”. 

Naisten iltaa vietetään lokakuussa. 

Marraskuun ohjelmaan kuuluu sääntömääräinen syyskokous, varvasväli-

ihottumaisten teemailta, sekä ”toinen kerta toden sanoo”-teatteriretki 

Turkuun. Kaikki tapahtumat on suunniteltu mahdollisimman joustaviksi, 

koko perheen teema-aktiviteeteiksi. 

Tervetuloa sekä nykyiset että tulevat jäsenet! 

Kaunista syksyä toivottaen,           https://www.allergia.fi/live/ 

Tuula Petäys 

hallituksen jäsen 

 
 

 



Soita Allergia-, Iho- ja 
Astmaliiton 
neuvontanumeroon! 
 
P. 0600 144 19. Ma, ti ja ke  
klo 9 - 13, to klo 13 - 17. 
Terveydenhuollon asiantuntijam-
me neuvoo allergiaan ja astmaan 
liittyvissä kysymyksissä. Saat 
henkilökohtaista neuvontaa niin 
siitepöly-, eläin- kuin ruoka-
allergioihin. Voit kysyä myös mm. 
siedätyshoidosta, astman 
omahoidosta tai ihottumasta. 
Puhelujen hinnat 0,87 e + pvm. 
 
Lohjan seudun Allergia- ja 
Astmayhdistyksen jäsenille 
maksuton allergia- ja 
astmaneuvonta Kysymyksiin 
vastaavat allergia- ja astma-
asiantuntijat. 
  
neuvonta@allergialohja.fi 
 
Jäsenillä on mahdollisuus 
sopia myös neuvontakotikäynti. 
Kotikäynneistä ja 
neuvontaviesteistä vastaa 
sairaanhoitaja Marjaana 
Nieminen 
 
Ihotautien ja allergologian 
erikoislääkäri Tuula 
Petäykselle, voit lähettää 
kysymyksiä www-sivuillamme 
olevalla ota yhteyttä – 
lomakkeella. 
 
 

Helsingin Allergia- ja 
Astmayhdistyksen iho- ja 
kosmetiikkaneuvonta palvelee 
valtakunnallisesti. Farmaseutti, 
kosmetologi Merike Laine            
p. 010 2790991 s-posti: 
kosmetiikka@allergiahelsinki.fi. 
 

Pirkanmaan Allergia- ja 
Astmayhdistys neuvoo 
valtakunnallisesti ruoka-allergia 
asioissa, ma - to klo 10 - 14, 
dieettikokki, restonomi (AMK) 
Tuula Jokinen, p. 045 235 2861. 
 

Vertaistuki 
Vertaistuki on samankaltaisessa 
elämäntilanteessa olevien ihmis-
ten halua jakaa kokemuksia ja 
tietoa toisia kunnioittavassa ilma-
piirissä. Omaan tilanteeseen voi 
avautua kokonaan uusi näkö-
kulma ja voit saada vinkkejä arjen 
helpottamiseksi. Kysy ryhmistä! 
Tule tapaamisiin!  
 

Ilmoittaudu tapahtumiin: 
info@allergialohja.fi tai       
puh.045 2200 177 
 
Yhdistys vuokraa jäsenilleen 
suolahengityslaitetta 
 

Vuokrausta hoitaa Marjaana 
Nieminen. Tiedustelut:  
neuvonta@allergialohja.fi tai Kari 
Viherlahti  P. 0500 210 638 
 

 



Syksyn 2017 toimintaa   
 

Lauantai 26.8. klo 13 

Opastettu kierros 

Karkalissa  

Arboretum Magnolia on lohjalainen puulajipuisto, jossa on puita, 

pensaita ja perennoja eri puolilta maailmaa. Puistossa on lisäksi runsaasti 

monivuotisia kukkia sekä sipulikasveja. Opastettu kierros kestää noin 

tunnin ja lisäksi ryhmälle jää aikaa omatoimisesti tutustua puiston 

kasvistoon. Kokkolahdentie 60, Lohja. Tarjoa ja kysy kimppakyytiä. 

Maanantai 28.8 klo 18 Kahvilatapaaminen Pressossa, Laurinkatu 37. 

Lauantai16.9. klo 13 Opastettu kierros Tytyrin Elämyskaivoksessa. 

Kaivoskäytävillä koet kivensisäisen jännittävän maailman ja pääset mai-

naritunnelmaan. Sinua ympäröivät pimeys ja kosteus. Elämyskaivoksen 

110-tasoon laskeutuminen on myös kokemus, maan alle sinut vie Suo-

men nopein, Koneen huipputekniikkaa edustava hissi. Opastus 16€ aikui-

nen, 9€(5-16v), Ilmoittaudu 10.9. mennessä yhdistykseen. 

Maanantai 18.9. klo 18.00 -19.30 jäsenilta Punakanelissa,  

Suurlohjankatu 21, 08100 Lohja. ”Luomusiivous” esittäytyy. 

Lauantai 30.9 Hop lop, Puistokatu 16. Sairaanhoitaja, allergia- ja astma-

neuvoja Tytti Suomalainen tavattavissa klo 10.15. Mahdollisuus tehdä ky-

symyksiä ja ostaa lippuja hintaan 12€ (10:lle nopeimmalle jäsenelle.) 

Torstai 5.10 klo 18–20 Naisten ilta Matildassa, Mäntynummentie 14. 

Varaa hoito ennakkoon info@allergialohja.fi tai 045 2200 177.  

Selän kuorinta + voide 10€ (n. 10-15min). Selän kuorinta + 10min. 

hieronta 15€ (n.15-20min). Jalkahieronta 15min 8€. Pää-hartia- hieronta 

15min. 8€. Minimanikyyri (sis.kevyt viilaus,voide,lakkaus) 12€ (n. 30min). 

Ripsien ja kulmien kestovärit 20€ (n.30min). Ripsien tai kulmien kestovärit 

10€ (n.15min). Kulmien muoto 5€ (n.15min). 

Maanantai 30.10 klo18.00 – 19.30 Jäsenilta Punakanelissa, Suurlohjan-

katu 21, 08100 Lohja. Tulkaahan viettämään mukavaa iltaa kanssamme, 

vaikka ystävän kanssa.                   ”Tulethan tapahtumiin tuoksutta” 

http://www.unelmienliikuntapaiva.fi/


Elokuva: Kaikki kaikessa – vaikeasti allergisen tytön tarina  - Tuoksuton 

näytös to 2.11. klo 17.00, Helsingin Kinopalatsissa, Kaisaniemenkatu 2. 

Sitova ilmoittautuminen ja maksu Helsingin Allergia- ja Astmayhdistyksen 

tilille 29.10.mennessä. Nordea FI25 2003 3800 0060 06. Viitenumero 

17446. Varmista paikkasi ilmoittautumalla ajoissa 

neuvonta@allergiahelsinki.fi tai 044 0477 054. 

Syyskokouskutsu 
 
Lohjan Seudun Allergia- ja Astmayhdistys ry:n sääntömääräinen 
syyskokous pidetään tiistaina 8.11. Lohjan pääirjastossa, 
Järnefeltinsalissa klo: 17.00. Karstuntie 3, 08100 Lohja. 
 
Syyskokouksen esityslista  

1. Kokouksen avaus 
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, 

pöytäkirjantarkastajat sekä ääntenlaskijat 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
4. Hyväksytään kokouksen esityslista 
5. Hyväksytään yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2018 
6. Määrätään yhdistyksen jäsenmaksujen suuruus vuodelle 2018 
7. Hyväksytään yhdistyksen talousarvio vuodelle 2018 
8. Päätetään yhdistyksen hallituksen vahvuus kaudelle 2018 - 

2019 
9. Valitaan hallituksen jäsenet kaudelle 2018 – 2019 erovuoroisten 

tilalle  
10.    Valitaan tilikaudelle 2018 yksi toiminnantarkastaja ja yksi 

varatoiminnantarkastaja 
11.    Yhdistyksen kokouskutsutavasta päättäminen 
12.    Muut asiat 
13.    Kokouksen päättäminen 

 
TERVETULOA VAIKUTTAMAAN!               Hallitus  
 
VAPAAEHTOISEKSI – useissa tutkimuksissa on havaittu, että 

vapaaehtoistyötä tekevät ihmiset ovat tyytyväisempiä elämäänsä kuin ne, 

jotka eivät tee lainkaan vapaaehtoistyötä. Meillä on paikkoja vapaana 

vapaaehtoisille moniin eri tehtäviin  ilmoittaudu 

rohkeasti! info@allergialohja.fi tai 045 2200 177. 



Vain oikein otettu lääke auttaa… 

Astma on keuhkoputkien tulehduksellinen sairaus ja tuota tulehdusta tulisi 

hoitaa. Astmaa sairastava pystyy elämään täyttä elämää ilman, että juok-

seminen päättyy hengityksen vinkumiseen tai nauramaan, niin ettei se 

pääty yskänpuuskaan. Hengitettävät astmalääkkeet ovat hyviä, mutta se 

vaatii käyttäjältään taitoa ottaa ne oikein. Missä voi mennä vikaan? 

- muistithan hengittää ulos ennen lääkkeen sisäänhengitystä 

- sumutelääkkeen kaveriksi kuuluu tilanjatke  

- yksi annos kerrallaan 

- jauhemainen lääke tarvitsee napakan ja pitkän sisäänhengityksen 

- sumutemainen lääke hengitetään hitaasti ja rauhallisesti  

- kapselilääkettä ei niellä, vaan se laitetaan inhalaattoriin ja hengite-

tään rikotun kapselin jauhe 

On hyvä, että on erilaisia vaihtoehtoja. Kaiken kaikkiaan erilaisia inhalaa-

tiolaitteita on melkein 20 ja jokainen toimii vähän erilailla, niin ei ole ihme, 

että välillä saattaa mennä vähän vikaan.  Allergia-, Iho- ja Astmaliitto pai-

kallisyhdistykseen olemme olemassa teitä varten. Meille voi tulla oman 

inhalaattorinsa kanssa ja tarkastuttaa, että missään ei mene vikaan. Ap-

teekkihenkilökunnalta voi kysyä ja samoin myös omalla terveysasemalla 

voi tarkastuttaa lääkkeenottotekniikkansa.  

Pitää myös tietää milloin mitäkin lääkettä otetaan ja mikä kunkin lääkkeen 

tehtävä on. Astmalääkkeisiin kuuluu yleensä kaksi lääkettä, toinen kulkee 

aina mukana ja toinen on kotona tutussa paikassa. Mukana kulkeva lääke 

avaa keuhkoputkia, jota käytetään kun tulee oireita – ei säännöllisesti. 

Kotona oleva lääke on astman hoidon perusta, kortisonipohjainen hoitava 

lääke ja sitä käytetään säännöllisesti lääkärin ohjeen mukaan. 

Kortisonipohjainen lääke toimii toisin kuin avaava lääke. Sitä ei kannata 

heittää menemään, kun se ei autakaan heti. Kortisonipohjaisen lääkkeen 

teho tulee vasta noin viikon säännöllisen käytön jälkeen. Avaava lääke 

auttaa minuuteissa, mutta se ei hoida sitä astmaattista tulehdusta.  

Jokaisella astmaa sairastavalla tulisi olla kirjallinen ohje siitä, miten toi-

mitaan kun tulee pahenemisvaihe. Hengitettävien lääkkeiden annosta 

tulisi silloin nostaa lääkärin ohjeiden mukaan. Eihän sitä ulkoa muista, 

joten kannattaa pyytää ne kirjallisena.  

Nautitaan syksyn pimenevistä illoista ilman yskänaurua!  

Teksti: Anne Vuorenmaa, Allergia-, iho- ja astmaliitto 



Jäsenedut 

Liikunta: 

Kaikilla astmaa sairastavilla 

jäsenillämme on mahdollisuus 

hankkia apuomenan etukortti. 

Kaikki astmaa sairastavat, joilla 

on KELA-kortissa koodi 203, 

voivat hankkia Apuomenasta 

etukortin. Apuomena ry myy 

erityisryhmille 5 euron hintaisia 

henkilökohtaisia etukortteja, 

joiden voimassaoloaika on 

kalenterivuoden loppuun. 

Neidonkeitaan sisäänpääsymaksu 

uimahalliin on etukortin haltijalle 

3,40 € ja Neidonkeitaan 2,60€ 

sekä Tennarin kuntosalille 2,30 €. 

Käyntikertoja ei ole rajoitettu. 

Neidonkeitaan hinnasto on 

samanhintainen etukortilla, 

eläkeläiselle, opiskelijalle, 

varusmiehelle, invalidille kuin 

työttömälle. Muiden kyseisiin 

ryhmiin kuulumattomien kortti 

kannattaa ostaa ja voimassa 

pitää. Lisätiedot Apuomenasta 

Lohjalta tai 

http://www.apuomena.fi/ 

Myydään: 

• Yliherkkäpaidat koot S-XXL, värit 

musta ja tummanvihreä 18 € kpl.  

• PEF-mittareita aikuisille 20€ ja 

lapsille 13€ 

 • Lahjavinkkejä: Yliherkkä 

painatuksella tiskirättejä, toinen 

puoli sydänkuvio, jäsenille 3 € kpl.  

Yliherkkä-rintanappeja 1 € /2kpl. 

Tuotteita voi kysellä tapahtumissa 

sekä yhdistyksen 

puhelinnumerosta 045 2200 177.  

ja info@allergialohja.fi. 

Yhdistyksemme tukee jäsen-

temme liikuntaa tarjoamalla 

mahdollisuuden ladata 

henkilökohtaiselle älykortille, kaksi 

kertaa vuodessa kymmenen 

uintikertaa hintaan 30€. Älykortin 

hinta 6€ jää uimarin 

maksettavaksi. 

HUOM! Neidonkeitaan            

kuntosalietu uimareille: Uinti-

maksuun sisältyy kuntosalikäynti 

Neidonkeitaan kuntosalilla, sa-

malla käyntikerralla. Uintikausi-

kortilla voit käydä ainoastaan Nei-

donkeitaan kuntosalilla. 

Seuraa nettisivujamme ja fb-
sivujamme sekä jäsentoimintaa 
paikallislehden järjestöpalstalla. 

fb Lohjan Yliherkät 
on suljettu keskus-
teluryhmämme. 

 

mailto:info@allergialohja.fi


Jäsenetuyritykset: 

Polar Health oy -15 % alennus 

suolahengityslaiteesta.                 

0500 210638. www.suolahuone.fi 

Lohjan kopio, 019-324 637. 

Kopiot ja tulosteet -20% 

Laurinkatu 56. www.lohjankopio.fi 

Koulutettu hieroja EAT, -5 % 

laura.oikarinen@hotmail.com       

045-26 27 313 

Kauneushoitola Ekos -10 % 

jenna@ekos.fi,                         

0400 929 868 www.ekos.fi 

Kauneus ja Hyvinvointi 

Matilda 040 5115047 

www.lohjanmatilda.com  

Hyvän Ilman Parturi-kampaamo 

Hair Trend. puh. 019 318117. 

Suurlohjankatu 17. 

Vormu -10 %  mm. Uniquu tyynyt, 

peitteet. www.vormu.fi 

Ilsen Kotipalvelu, Karkkila. 

Puhelin:050 3246588.                   

www.ilsenkotipalvelu.fi 

Dammenbergin suklaaherkuista 

-10 % www.dammenberg.fi 

Kultatähti.fi–verkkokauppa        

-20% www.kultatahti.fi, 

alennuskoodi: allergia. 

Kuntokauppa.fi, kuntoiluväli-

neistä -10 %, koodi KUNTO16, 

www.kuntokauppa.fi 

Imatran kylpylässä, jäsenetu 

jopa - 30 % www.imatrankylpyla.fi 

Haikon kartano, luksusta 

jäsenetuhintaan, koodi 'Allergia- ja 

Astmaliitto'. www.haikko.fi. 

VikingLine                                   

www.vikingline.fi/edut/allergia 

Helmivene, -10 % 

alpakanvillatuotteista              

www. helmivene.fi 

Tohvelisankari.fi, - 20% kaikista 

tuotteista, koodi 700420, 

www.tohvelisankari.fi 

Otavamedia, - 30 % lehtitilauk-

sista, www.otavamedia.fi/web/ 

kampanja/aal 

Allergia-apu KY, -10 %, Myös 

ilmanpuhdistimien vuokrausta. 

www.allergia-apu.fi.             

Lisää jäsenetuja: 

www.allergia.fi 

Allergia & Astma -lehti on myös 

jäsenetumme. Jäsenenä saat 

lehden kotiin viisi kertaa 

vuodessa. 

mailto:laura.oikarinen@hotmail.com
mailto:jenna@ekos.fi
http://www.ekos.fi/
http://www.lohjanmatilda.com/
http://www.dammenberg.fi/
http://www.otavamedia.fi/web/
http://www.allergia.fi/julkaisut/allergia-astma/


Päivä Turussa -

teatteriretki 

”Toinen kerta 

toden sanoo” 

Komedia aikuisille 

la 25.11. lähtö klo 11 kirkkokenttä, 

paluu heti näytöksen jälkeen. jä-

senet 64 €, ei jäsen 69€. Mukaan 

mahtuu 15 ensimmäisenä ilmoit-

tautunutta. 

Päivällä mahdollista ruokailla ja 

tutustua omatoimisesti erilaisiin 

kohteisiin Turussa. Tarjolla mm. 

asiantuntijaopastus Turun lin-

nassa. Ft. Meri Heinonen opastaa 

Valtapeliä - Reformaatio Suo-

messa –näyttelyyn. Opastuksen 

aikana tutustutaan Ruotsin kunin-

gaskunnan sisäiseen valtapeliin ja 

1500-luvun uskonnollisten ja po-

liittisten käänteiden päälinjoihin ja 

siihen, miten reformaatio vaikutti 

tavallisten turkulaisten elämään ja 

uskonnollisiin käytäntöihin. Opas-

tuksen kesto 1 h. Museon sisään-

pääsymaksu  + 3€/hlö  

Illalla Domino-salissa klo 19. te-

atteria. Tällä kertaa on perusteltua 

todeta, että toinen kerta TODEL-

LAKIN toden sanoo! Suomen Ko-

mediateatterin uutuus, englantilai-

sen Derek Benfieldin romanttinen 

komedia tutustuttaa meidät Ber-

nardiin ja Marioniin. He tapaavat 

sattumalta kahdenkymmenen 

vuoden jälkeen ja lähtevät keri-

mään auki kuluneita vuosia. 

Satu Silvo ja Reidar Palmgren 

liikkuvat tästä hetkestä menneisiin 

vuosiin nasevan sanailun ja val-

loittavien hahmojen kautta. Mario-

nin ja Bernardin, ihan tavallisten 

ihmisten, sydämet tuntuvat tutuilta 

kaikille, jotka joskus ovat olleet 

rakastuneita. Ohjaus ja 

suomennos: Timo Rissanen. 

Esityksen kesto n. 2 h 15 min 

sisältäen väliajan. 

 
 

 

 

www.kampaamohagstrom.fi  

(019) 331 561 

 

           

                                                      



 


